Personalizzabile

PIUTTOSTO 050042

Bicchiere in polipropilene trasparente 502 cc- tacca 0,4 |-
7,7g9- diametro 8,4 cm- 20 conf da 40 pz

Informazioni

PRODOTTO

Codice Articolo
Categoria

Famiglia

Linea

Codice EAN

Tipo Materiale

Colore
Lunghez/Diametro mm
Altezza mm

Capacita tacca cc

Capacita cc

IMBALLO

Pz / confezione
N° Confezioni
Pz /collo

Peso Lordo

Volume

PALLET

Cartoni X strati

INVIA PER EMAIL

Richiedi informazioni

050042
Stoviglie Monouso
Bicchieri
Piuttosto
8000536020437
Polipropilene
Trasparente
84
139
400
502
40
20
800
708
0.0827
6 X 4



